1

09.07.2021, 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

АНПОО "Академия технологии и управления"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2021 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация

Председательствовал: И. В. Кокарева

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Данилова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Э. В. Казакова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лазуркина

(И.О. Фамилия)

И. М. Барщевская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

2

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

1. Анисимова Юлия Валерьевна Сдано

2. Байковский Антон Александрович Сдано

3. Гордеева Анна Андреевна Сдано

4. Казакова Людмила Витальевна Сдано

5. Королева Вера Александровна Сдано

6. Лаврентьева Мария Александровна Сдано

7. Михайлова Виктория Владимировна Сдано

8. Огонькина Ирина Николаевна Сдано

9. Яшина Кристина Николаевна Сдано

10. Парфенова Екатерина Васильевна Не сдано

11. Швецова Оксана Петровна Не сдано

3

12. Васильева Диана Владимировна Не сдано

13. Сорокина Наталья Владимировна Не сдано

14. Минсафинова Диля Ристемовна Не сдано

15. Блинова Юлия Николаевна Не сдано

16. Мордвинова Дарья Александровна Не сдано

17. Пойкина Елизавета Сергеевна Не сдано

18. Алексеева Екатерина Алексеевна Не сдано

19. Краснова Екатерина Сергеевна Не сдано

20. Яковлева Анастасия Леонидовна Не сдано

21. Хохрякова Юлия Владиславовна Не сдано

22. Васильева Милена Владимировна Не сдано

23. Гаврилова Анастасия Андреевна Не сдано

24. Иванова Ксения Николаевна Не сдано

25. Михайлова Ольга Сергеевна Не сдано

26. Козлова Софья Юрьевна Не сдано

27. Рыжова Анастасия Алексеевна Не сдано

28. Анисимова Анастасия Андреевна Не сдано

29. Федорина Анна Александровна Не сдано

30. Семенова Татьяна Олеговна Не сдано

31. Медведева Елена Кирилловна Не сдано

32. Саватьева Ирина Сергеевна Не сдано

33. Федотова Екатерина Юрьевна Не сдано

34. Мозерова Дарья Владмимировна Не сдано

35. Елисеева Ксения Андреевна Не сдано

36. Алексеева Алена Эдуардовна Не сдано

37. Лаптев Николай Эдуардович Не сдано

38. Ермеева Дарья Олеговна Не сдано

39. Мефодьева Екатерина Владимировна Не сдано

40. Мидушкина Ксения Николаевна Не сдано

41. Егорова Ксения Юрьевна Не сдано

42. Петрова Мария Александровна Не сдано

43. Кокорева Олеся Андреевна Не сдано

44. Мурашкина Ксения Владимировна Не сдано

45. Осипова Диана Эдуардовна Не сдано

46. Ковшова Анна Михайловна Не сдано

47. Лебедева Ульяна Евгеньевна Не сдано

48. Николаева Екатерина Ильинична Не сдано

49. Молькова Мария Сергеевна Не сдано

50. Макарова Екатерина Алексеевна Не сдано

51. Угасина Яна Владимировна Не сдано

52. Ермолаева Анастасия Игоревна Не сдано

53. Сенькина Евгения Александровна Не сдано

54. Тямаков Алексей Валерьевич Не сдано

55. Биктимирова Лия Петровна Не сдано

56. Арсентьева Мальвина Олеговна Не сдано

57. Леонтьева Анна Валерьевна Не сдано

58. Алексеева Виктория Валерьевна Не сдано

59. Финько Мария Евгеньевна Не сдано

60. Михайлова Снежана Вадимовна Не сдано

4

61. Петрова Дарья Владимировна Не сдано

62. Гурьева Марина Вячеславовна Не сдано

63. Ухтиярова Татьяна Валерьевна Не сдано

64. Давыдова Анна Андреевна Не сдано

65. Васильева Дарья Олеговна Не сдано

66. Михайлова Татьяна Евгеньевна Не сдано

67. Кудряшова Нина Николаевна Не сдано

68. Дадаев Расул Курбанович Не сдано

69. Романова Надежда Валерьевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Фармация

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения

1 Анисимова Юлия Валерьевна 12.07.2021

2 Байковский Антон Александрович 12.07.2021

3 Гордеева Анна Андреевна 12.07.2021

4 Казакова Людмила Витальевна 12.07.2021

5 Королева Вера Александровна 12.07.2021

6 Лаврентьева Мария Александровна 12.07.2021

7 Михайлова Виктория Владимировна 12.07.2021

8 Огонькина Ирина Николаевна 12.07.2021

9 Яшина Кристина Николаевна 12.07.2021

Председатель И. В. Кокарева

Члены подкомиссии

Э. В. Казакова

(И.О. Фамилия)

(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Лазуркина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. М. Барщевская

Ответственный секретарь

(подпись)  (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Данилова
 (подпись)  (И.О. Фамилия)